TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4.2 REGIAO

Pagamento de Honoradrios Periciais - Pessoa Fisica

Emissdo do Relatorio: 07/04/2014

Filtro Vct: 12/04/2014 | COMPETENCIA SEFIP: 201404
NOME PROCESSO BRUTO INSS

ALEXANDRE BERNARDES 00016147520115040662 800,00 0,00
Soma 800,00 0,00
ALFEU LUIZ MEZZALIRA 00003998620115040202 622,00 0,00

00004445920125040201 800,00 0,00
Soma 1.422,00 0,00
ALICE HELENA COELHO SCHOLL 00006585620125040102 600,00 42,93
Soma 600,00 42,93
ANGELO FRANCISCO ROMAN 00002979020135040203 400,00 0,00

00004201520135040292 800,00 0,00

00006509120125040292 800,00 0,00

00013688420105040122 700,00 0,00
Soma 2.700,00 0,00
ANTONIO CARLOS DORNELLES 00002199320135040010 650,00 0,00

00098003820085040292 800,00 0,00
Soma 1.450,00 0,00
CARL FRIEDRICH WALTHER TROGER 00012292120125040104 1.000,00 0,00
Soma 1.000,00 0,00
CARLA EUGENIA MALLMANN 00007434220115040372 1.000,00 110,00
Soma 1.000,00 110,00
CARLOS ALBERTO TEMES DE QUADROS 00001533820125040402 200,00 0,00

00004445920125040201 800,00 0,00
Soma 1.000,00 0,00
CARLOS EDUARDO ALIATTI MANTESE 00012376720125040372 800,00 88,00
Soma 800,00 88,00
CARLOS ERNESTO FABRIS 00000465020135040372 800,00 88,00
Soma 800,00 88,00
DIRCEU FRANCISCO DE ARAUJO RODRIGUES 00003594520125040372 1.000,00 0,00

00007574620115040721 650,00 0,00
Soma 1.650,00 0,00
ERIDSON JUSTINO DA ROSA 00006573320105040202 600,00 0,00
Soma 600,00 0,00
EVANDRO KREBS GONCALVES 00005761920125040201 678,00 0,00
Soma 678,00 0,00
FABIO MATEUS GOMES 00001634820135040111 800,00 88,00
Soma 800,00 88,00
FLAVIO MACIEL DE FREITAS JUNIOR 00012506620125040372 800,00 0,00

00012948520125040372 800,00 0,00
Soma 1.600,00 0,00
GIOVANNI FORNECK FLORES 00000656320135040305 500,00 0,00
Soma 500,00 0,00
IGOR RUTSATZ DOMINGUES 00013852320105040122 800,00 0,00
Soma 800,00 0,00
IVAN SOARES E SILVA 00000497320125040102 1.000,00 110,00

00003403920135040102 800,00 75,93
Soma 1.800,00 185,93
JACQUES JOSE ZIMMERMANN 00000212020125040292 1.000,00 110,00
Soma 1.000,00 110,00
JACQUES VISSOKY 01075000320085040231 900,00 99,00
Soma 900,00 99,00
JAIR BARBOSA DOS SANTOS 00002449520125040122 1.000,00 110,00
Soma 1.000,00 110,00
JOAO ALFREDO BETTONI 00000579820135040010 500,00 0,00
Soma 500,00 0,00
JOAO ROGERIO BITTENCUORT DA SILVEIRA 00000166120135040292 800,00 88,00

00003864020135040292 800,00 88,00

00004201520135040292 800,00 88,00

00004383620135040292 800,00 53,93

00006509120125040292 800,00 88,00
Soma 4.000,00 405,93
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0,00
275,00
178,75
453,75
165,00
165,00
186,45
186,45
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0,00
220,00
220,00
440,00
137,50
137,50
220,00
220,00
112,78
141,96
254,74
139,24
139,24
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LiQuiDo

706,35
706,35
450,95
580,00
1.030,95
432,66
432,66
290,00
580,00
580,00
507,50
1.957,50
471,25
580,00
1.051,25
725,00
725,00
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145,00
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725,00
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712,00
712,00
712,00
725,00
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1.196,25
435,00
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580,00
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580,00
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582,11
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750,76
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801,00
801,00
890,00
890,00
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370,94
605,20
712,00
652,62
585,81
692,56
3.248,19



JORGE ROBERTO CANTERGI

Soma

JOSE ANTONIO DE BARROS PIANTA

Soma

JOSE CARLOS DE CASTRO NORONHA FILHO

Soma

JOSE PLATAO GONCALVES PROENCA

Soma
JUAREZ FERNANDO PARODE

Soma
JULIO CESAR SANCHES MORENO
Soma

LEDA MARIA BERTOL SESTERHENN

Soma

LEO ANTONIO ANDOGNINI GUEDES

Soma

LOURDES HELENA RIBEIRO DE SOUZA

Soma

MARCO ANTONIO GONCALVES PROENCA

Soma
MARIO INACIO STEFFEN

Soma

NEWTON SANTOS

Soma

NORBERT LUCKOW FILHO
Soma

PAULO ARMANDO SPERB

Soma

PAULO ROBERTO FARENZENA
Soma

RAFAELA TRANQUILO

Soma

RENATO SIEBURGER DE MEDINA
Soma

RUBEM ANTONIO DA CUNHA

Soma

SIMONE PINHO DE OLIVEIRA
Soma

VICTOR HUGO EVERS

Soma
TOTAL GERAL

00003763020125040292
00006241220115040007

00006221420125040102
00008384720115040251
00016713020125040122
01474009220095040122

00011917820125040372

00007574620115040721

00000344120115040102
00003672220135040102
00008152920125040102

00003515920135040008

00002086220115040292

00003226420125040292

00011779420125040372

02590003820075040721

00003763020125040292
00003908220105040292
00004383620135040292
00005198220135040292
00200170320135040281

00098003820085040292

00007870620115040261

00005900320125040201
00919008520025040025

01714002020095040232

00004571220115040551

00016713020125040122

00000811320135040662
00001089320135040662
00003256420135040201
00014909220115040662
00019042720105040662

00007844320115040102

00000788920125040372
00002820720105040372
00011804920125040372
00012047720125040372
00012402220125040372
00012532120125040372
00012645020125040372
00013009220125040372
00013156120125040372
00013208320125040372
00013372220125040372

900,00
1.090,00
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1.000,00
800,00
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800,00

800,00
650,00

650,00
1.000,00
800,00
1.000,00
2.800,00
800,00

800,00
800,00

800,00
500,00

500,00
1.000,00

1.000,00
600,00

600,00
900,00
500,00
800,00

1.000,00
600,00

3.800,00
800,00

800,00
700,00

700,00
678,00
800,00

1.478,00
700,00

700,00
200,00

200,00
700,00

700,00
800,00
800,00
678,00
800,00
800,00

3.878,00

1.000,00

1.000,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00
800,00

8.800,00

63.696,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
71,50
71,50
110,00
88,00
110,00
308,00
0,00
0,00
31,93
31,93
0,00
0,00
110,00
110,00
66,00

66,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
22,00
22,00
77,00

77,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

110,00

110,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2.124,22

247,50
299,75
547,25
275,00
412,50
275,00
220,00
1.182,50
220,00

220,00
0,00
0,00
0,00
106,10
66,17
172,27
152,07

152,07
172,82

172,82
137,50

137,50
0,00
0,00
0,00
0,00
247,50
137,50
220,00
275,00
165,00
1.045,00
69,05

69,05
192,50

192,50
186,45
220,00

406,45
192,50

192,50
0,00
0,00
0,00

0,00
220,00
220,00
186,45
220,00
220,00

1.066,45

6,09

6,09
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00

2.420,00

12.867,21

652,50
790,25
1.442,75
725,00
1.087,50
725,00
580,00
3.117,50
580,00

580,00
578,50

578,50
890,00
605,90
823,83

2.319,73
647,93

647,93
595,25

595,25
362,50

362,50
890,00

890,00
534,00

534,00
652,50
362,50
580,00
725,00
435,00

2.755,00
730,95

730,95
507,50

507,50
491,55
580,00

1.071,55
507,50

507,50
178,00

178,00
623,00

623,00
580,00
580,00
491,55
580,00
580,00

2.811,55
883,91

883,91
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00
580,00

6.380,00
48.704,57



